様式第５号（第９条関係）

滑川市隣地統合支援補助金実績報告書

  年  月  日

（宛先）滑川市長 宛

住所

申請者 氏名

電話

     年  月  日付け滑川市指令  第  号で交付決定のあった滑川

市隣地統合支援補助金について、滑川市隣地統合支援補助金交付要綱第９条第１

項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。

記

１ 隣地統合の概要

 (１)申請者所有地

所在地（地番） 滑川市

 (２－１)取得した隣地

１ 所在地（地番） 滑川市

２ 所在地（地番） 滑川市

 (２－２)隣地に存する空き家

１

所在地（地番） 滑川市

家屋番号

所有者

２

所在地（地番） 滑川市

家屋番号

所有者

 ※３つ以上ある場合は、別紙で記載ください。

２ 補助事業に要した費用

補助対象経費 合計            円

内

訳

測量費用 円

登記費用 円

不動産取得に係る仲介手数料 円

工作物の撤去に係る費用 円

その他 円

【添付書類】

 (1)隣地を取得したことを証する書類（登記事項証明書等）

 (2)隣地に存する空き家を取得した場合は、それを証する書類（登記事項証明書等）

 (3)補助対象経費の支払いを証する書類の写し（契約書、明細書、請求書、領収書の写

し等）

 (4)その他市長が必要と認める書類